
 1 

 

Smiltenes novada pašvaldības 

 projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

KOMISIJAS  
 

Sēdes protokols Nr.11 

 

Smiltenē  

Sēde atklāta plkst. 8:30 attālināti                    2025. gada 12.maijā 

 

Sēdes darba kārtība: 

 

1) 2025. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā iesniegto projektu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana. 

 

Piedalās: 

komisijas locekļi: I.Dille, I.Siliņa,  M.Mežulis, J.Adienis, E.Roslovs, A.Harju. 

 

Protokolē: I.Dille 

 

1. 2025. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā iesniegto projektu izvērtēšana un lēmuma pieņemšana. 

 

I.Dille informē, ka iepriekšējā komisijas tikšanās reizē tika pārrunāti iesniegtie projekta iesniegumi 

un radās jautājumi par projektiem Nr. 7 “Neirografika ierobežojošu pārliecību transformēšanai” un 

Nr.8 “Koprades telpa Lejas Varicēnos”, jo komisijas locekļi vēlējās pārliecināties un savākt 

papildus informāciju par šiem abiem projektiem.  

E.Roslovs norāda, ka balstoties uz pagājušo komisijas sēdi, ir sazinājies ar Smiltenes novada 

pašvaldības Centrālās administrācijas juridisko nodaļu un noskaidrojis, ka pamatojoties uz 

pašvaldības noteiktai praksei šāda veida apmācībām ir nepieciešams Licencēšanas komisijas 

atzinums. Komisija izsniedz atļaujas (licences) juridiskām un fiziskām personām (izņemot valsts un 

pašvaldības izglītības iestādes) interešu un/vai pieaugušo neformālās izglītības programmu 

īstenošanai. 

Notiek diskusijas un tiek nolemts, ka nevirzīs tālāk šo projektu uz apstiprināšanu atbilstoši Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām nolikuma 31.punktu, kas nosaka, ka 

Konkursa komisijai ir tiesības noraidīt pieteikumus, kas neatbilst konkursa nolikumam.   

I.Siliņa komentē par projektu Nr. 8 “Koprades telpa Lejas Varicēnos”, norādot, ka iepriekš šajā 

vietā -Varicēnos ir  jau piedalījusies dažādās mācībās un semināros, līdz ar to iesaka nenoraidīt 

biedrības iniciatīvu, uzlabot šāda veida telpas un tās varētu būt lieliska koprades telpa.  

 Notiek diskusijas un tiek nolemts, ka virzīs tālāk šo projektu.  

Kopumā komisija atzīst, ka 7 projektu pieteikumi atbilst nolikumam. 

M. Mežulis informē, ka nevērtēs projektu nr. 6, jo iespējams pastāv interešu konflikts, līdz ar to 

komisija vienojas, ka lai būtu 6 balsojumi, tad tiks pieskaitīts klāt vidējais 5 personu balsojums.  

Komisijas locekļi aizpilda vērtēšanas lapas atbilstoši kvalitātes un finanšu vērtēšanas kritērijiem. 

Tiek vērtējumi iekļauti tabulā. Atbilstoši vērtējumam, projekti tiek sarindoti pēc kārtas. Komisija 

nolemj, ka atbilstoši konkursa finansējumam, 7 projekta pieteikumi tiek virzīti tālāk uz projektu 

līdzfinansējuma apstiprināšanu pilnā apjomā. 

Komisijas priekšsēdētājs iepazīstina komisijas locekļus ar konkursa pretendentu pieteikumu 

vērtēšanas rezultātiem.  

Visi saņemtie projektu pieteikumi finansējami atbilstoši vērtējumam: 



 2 

1. Projekts “Jaunas tehnoloģijas  drošai nākotnei”, iesniedzējs nodibinājums “Fonds 

“Saules kalns””, 97 punkti;  

2. Projekts “Sabiedrības veselības uzlabošana ar inovatīviem riteņbraukšanas 

trenažieriem”, iesniedzējs biedrība “BMX klubs Silvas Ziķeri”, 109 punkti; 

3.   Projekts “Vītolēni 2025”, iesniedzējs biedrība “Vītolēni”, 107 punkti; 

4. Projekts “AZIMUTAM 50”, iesniedzējs biedrība “Orientēšanās sporta klubs 

"Azimuts"”, 100 punkti;  

5. Projekts “Vieta Mēru muižas parkā – meistarklasēm, apmācībām un citiem 

pasākumiem– Mēru, Bilskas pagasta un Smiltenes novada iedzīvotājiem, vietējās 

kopienas spēcināšanai”, iesniedzējs biedrība “Mēru muižas attīstībai”, 106 punkti; 

6. Projekts “Putnu dārza labiekārtošana, I kārta”, iesniedzējs biedrība “Vilkmuiža 

2011”, 100 punkti; 

7. Projekts “Koprades telpa Lejas Varicēnos”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un 

Latvijai", 95 punkti; 

 

 

Kopējā konkursa summa 2025.gada konkursam –  15 000 EUR, projektiem sadalītā summa – 

14 490,58 EUR. 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret nav, atturas nav, komisija 

NOLEMJ:  

Atbalstīt un nodot Smiltenes novada pašvaldībai apstiprināšanai un ieteikt līdzfinansēšanai 

sekojošus projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā 

2025.gada konkursa pieteikumus: 

1.1. Projektu “Jaunas tehnoloģijas  drošai nākotnei”, iesniedzējs nodibinājums “Fonds “Saules 

kalns””, piešķirt līdzfinansējumu 1839,30 EUR apmērā; 

1.2. Projektu “Sabiedrības veselības uzlabošana ar inovatīviem riteņbraukšanas trenažieriem”, 

iesniedzējs biedrība “BMX klubs Silvas Ziķeri”, piešķirt līdzfinansējumu 4951,25 EUR 

apmērā; 

1.3. Projektu “Vītolēni 2025”, iesniedzējs biedrība “Vītolēni”, piešķirt līdzfinansējumu 1773,97 

EUR apmērā; 

1.4. Projektu “AZIMUTAM 50”, iesniedzējs biedrība “Orientēšanās sporta klubs "Azimuts"”, 

piešķirt līdzfinansējumu 1111,98 EUR apmērā, ar nosacījumu, ka uz telts jābūt uzdrukātam 

Smiltenes novada logo.  

1.5. Projektu “Vieta Mēru muižas parkā – meistarklasēm, apmācībām un citiem pasākumiem– 

Mēru, Bilskas pagasta un Smiltenes novada iedzīvotājiem, vietējās kopienas spēcināšanai”, 

iesniedzējs biedrība “Mēru muižas attīstībai”, piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR 

apmērā;  

1.6. Projektu “Putnu dārza labiekārtošana, I kārta”, iesniedzējs biedrība “Vilkmuiža 2011”, 

piešķirt līdzfinansējumu 958,08 EUR.  

1.7. Projektu “Koprades telpa Lejas Varicēnos”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei un Latvijai", 

piešķirt līdzfinansējumu 1 856,00 EUR, ar nosacījumu, ka jāsniedz informācija Centrālās 

administrācijas Komunikācijas nodaļai par plānotajiem pasākumiem koprades telpā Lejas 

Varicēnos.  

 

 
Sēde slēgta plkst.9:40 

Komisijas 

priekšsēdētājs:  ____________ Ieva Dille 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: _____________         Astrīda Harju 

 

Komisijas locekļi:   



 3 

 

   ____________ Inta Siliņa 

      

                                    ____________ Edgars Roslovs 

 

                                    ____________            Jānis Adienis 

 

                                    ____________            Matīss Mežulis 


